
PříkaznI smlouva
č.j. KRPL-55422-25/ČJ-2014-1800SU-22

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany
příkazce:
se sídlem:
zastoupený:
tel:
fax:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
Ing. Davidem Pokorným, vedoucím odboru správy majetku

72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
ČNB, pobočka Ústí nad Labem

dále jen "zadavatel stavby"

přIkaznIk:
se sídlem:
zapsaný v OR (ŽR):
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

dále jen "příkaznIk"

MANIFOLD GROUP s.r.o.
Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň
u KS v Plzni oddíl C, vložka 14551
Ing. Danielem Tóthem, jednatelem
263 48 764
CZ263 48 764
ČSOB

2. Předmět smlouvy
2.1
Předmětem této příkazní smlouvy je zajištěni výkonu činnosti koordinátora BOZP při
přípravě stavby

,,KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízeni rekonstrukci objektu".

Předmětem stavby bude přestavba objektu občanské vybavenosti č. p. 882 v katastrálním
území polubný, v obci Kořenov na účelové zařízenI Krajského ředitelství policie Libereckého
kraje. podrobnější popis stavby je uveden v návrhu smlouvy o dílo na zpracování projektové
přípravy a ve studii pro ověření reálnosti přestavby objektu č. p. 882 - Kořenov na relaxační a
vzdělávací centrum pro Policii ČR, kterou zpracoval Ing. Jiří Čermák v 06 - 09/2014.
Zpracovatelem projektové dokumentace (dokumentace pro vydáni stavebního povdení a
dokumentace pro provádění stavby je Ing. Karel Vitouš, Továrni 284, Liberec 10, lČ:

12799556.

2.2
PřIkaznik se seznámí s rozsahem a charakterem připravované stavby a předá zadavateli
stavby písemnou zprávu, ve které stanoví:
a) zda zadavatel stavby je povinen dle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, určit
koordinátora BOZP ve fázi přípravy a ve fázi realizace stavby, případně jaký počet
koordinátorů BOZP je s přihlédnutím k rozsahu a složitosti stavby povinen určit; v případě, že
s ohledem na fázi přípravy stavby nebude příkaznIk v daném termínu pro provedeni činností
uvedených v tomto bodě schopen jednoznačně určit, zda zadavatel stavby je povinen určit
koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby, stanovi příkazník podmínky, za jakých tato
povinnost zadavateli stavby nastane;
b) zda zadavatel stavby bude povinen v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., v
platném znění, doručit oznámení o zahájení prací přIslušnému inspektorátu práce;

1/5



C) zda zadavatel stavby je povinen zajistit zpracování plánu BOZP dle § 15 odst. 2 zákona
č. 309/2006 Sb., v platném znění.

Přikaznik předá zadavateli stavby písemnou zprávu v tištěné podobě v 1 vyhotovení a v
elektronické podobě ve formátu pdf v 1 vyhotovení na CD. Zadavatel stavby si vyhrazuje
právo na 21 denní kontrolu zprávy, Místem pro předání zprávy je Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje, U Opatrovny 2, Liberec.

V případě, že zadavatel stavby není povinen určit na stavbě koordinátora BOZP či není
povinen zajistit zpracování pIánu BOZP bude činnost příkazníka dle této smlouvy ukončena
předáním písemné zprávy dle tohoto bodu 2.2.

2.3
V případě, že zadavatel stavby je povinen dle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění,
určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy stavby, bude přIkaznIk dle této přikazni smlouvy
vykonávat nás|edujÍcÍ činnosti:
a) příkazník bude plnit povinnosti koordinátora BOZP při přípravě stavby uvedené v § 7
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., v platném znění;
b) přIkaznIk bude plnit povinnosti koordinátora BOZP uvedené v § 18 odst. 1 zákona č.
309/2006 Sb., v platném znění.

Příkazník předá zadavateli stavby po splněni této části předmětu smlouvy písemnou zprávu o
splnění uvedených povinnosti. Ve zprávě dále uvede, zda s nim byla připravovaná projektová
dokumentace stavby řádně konzultována a zda je zpracována tak, aby při realizaci stavby a
při následném užíváni stavby bylo možné dodržet požadavky na BOZP.
PřIkaznik předá zadavateli stavby písemnou zprávu v tištěné podobě v 1 vyhotoveni a v
elektronické podobě ve formátu pdf v 1 vyhotovení na CD. Zadavatel stavby si vyhrazuje
právo na 21 denní kontrolu zprávy. Místem pro předání zprávy je Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje, U Opatrovny 2, Liberec.

2.4
V případě, že zadavatel stavby je povinen zajistit zpracováni plánu BOZP dle § 15 odst. 2
zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, vypracuje příkazník plán BOZP, který bude v
souladu s požadavky § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění,

PřIkaznIk předá plán BOZP zadavateli stavby v tištěné podobě ve 3 vyhotoveních a v
elektronické podobě ve formátu pdf v jednom vyhotovení na CD. Zadavatel stavby si vyhrazuje
právo na 21 denní kontrolu plánu BOZP. Místem pro předání plánu BOZP je Krajské ředitelství
policie Libereckého kraje, u Opatrovny 2, Liberec.

3. Doba plnění
3.1
Provedení činnosti uvedených v bodě 2.2: do 14 kalendářních dni od podpisu této smlouvy.

3.2
Provedení činnosti uvedených v bodě 2.3: do 7 kalendářních dnů od vyzváni zadavatelem
stavby. Zadavatel stavby vyzvání provede po obdržení dokumentace pro provádění stavby od
projektanta.

3.3
Provedení činností uvedených v bodě 2.4: do 21 kalendářních dnů od vyzvání zadavatelem
stavby. Zadavatel stavby vyzváni provede po obdržení dokumentace pro stavební povolenI od
projektanta.

4. Cena za výkon koordinátora BOZP při přípravě stavby a platební podmínky

2/5



4.1
Provedeni činnosti uvedených v bodě 2.2:

880,- KČ bez DPH
185,- Kč DPH 21%
1.065,- Kč VC. DPH 21%

K ceně bez DPH za provedení činností uvedených v bodě 2.2 bude na účetním dokladu
(faktuře) připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni data uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2
Provedení činnosti uvedených v bodě 2.3:

3.000,- Kč bez DPH
630,- Kč DPH 21%
3.630,- Kč VC. DPH 21%

K ceně bez DPH za provedení činnosti uvedených v bodě 2.3 bude na faktuře připočtena DPH
v zákonné výši platné ke dni data uskutečnění zdanitelného plnění.
Tato část ceny bude zadavatelem stavby uhrazena pouze v případě, že zadavatel stavby je
povinen dle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, určit koordinátora BOZP ve fázi
přípravy.

4.3
Provedení činností uvedených v bodě 2.4:

5.850,- Kč bez DPH
1.228,50,- Kč DPH 21%
7.078,50,- Kč vC. DPH 21%

K ceně bez DPH za provedení činnosti uvedených v bodě 2,4 bude na faktuře připočtena DPH
v zákonné výši platné ke dni data uskutečnění zdanitelného plněni.
Tato část ceny bude zadavatelem stavby uhrazena pouze v případě, že zadavatel stavby je
povinen zajistit zpracování plánu BOZP dle § 15 odst. 2 zákona č, 309/2006 Sb. v platném
znění.

4.4
Zadavatel stavby neposkytuje zálohu.

4.5
PřIkaznlk je oprávněn vystavit fakturu samostatně za splnění jednotlivých činnosti uvedených
v bodě 2.2, resp. 2.3, resp. 2.4., nebo je oprávněn vystavit fakturu dohromady za splnění
všech uvedených činností.

4.6
Splatnost faktur bude 14 dnů od data prokazatelného doručení faktury na podatelnu
zadavatele stavby.

4.7
Podmínkou úhrady faktury za provedení činnosti dle bodu 2.2 je dodání písemné zprávy
požadované dle bodu 2.2.
Do doby dodáni písemné zprávy v požadovaném rozsahu nebude faktura uhrazena, ani kdyby
uplynula její splatnost.
Nedobžení písemné zprávy ve stanoveném termínu může být důvodem pro vráceni faktury a
důvodem, pro který může zadavatel stavby odstoupit od této smlouvy,

4.8
Podmínkou úhrady faktury za provedení Činnosti dle bodu 2.3 je dodání písemné zprávy
požadované dle bodu 2.3.
Do doby dodání písemné zprávy v požadovaném rozsahu nebude faktura uhrazena, ani kdyby
uplynula její splatnost.

3/5



Nedobžení písemné zprávy ve stanoveném termínu může být důvodem pro vrácení faktury a
důvodem, pro který může zadavatel stavby odstoupit od této smlouvy.

4.9
Podmínkou úhrady faktury za provedení činností dle bodu 2.4 je dodáni plánu BOZP
požadovaného dle bodu 2.4.
Do doby dodání plánu BOZP v požadovaném rozsahu nebude faktura uhrazena, ani kdyby
uplynula její splatnost.
Nedoložení plánu BOZP ve stanoveném termínu může být důvodem pro vrácení faktury a
důvodem, pro který může zadavatel stavby odstoupit od této smlouvy.

5. Smluvní sankce
5.1
V případě prodlení zadavatele stavby s úhradou faktury má přIkazník právo požadovat po
zadavateli stavby úrok z prodlení, který se sjednává ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

5.2
Bude-li zadavatelem stavby zjištěno, že příkaznIk řádně neplni či nesplnil své povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z článku 2 této smlouvy, je zadavatel stavby oprávněn žádat nápravu písemnou
formou, e-mailem, poštou nebo datovou schránkou. jestliže i po tomto upozorněni dojde
k porušeni smlouvy stejným či obdobným způsobem, je zadavatel stavby oprávněn požadovat
po přÍkazníkovi smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý jednotlivý případ takového
porušeni své smluvní povinnosti a od této smlouvy odstoupit. Sjednáním závazku k zaplacení
smluvní pokuty ani jejím zaplacením není dotčen nárok zadavatele stavby na náhradu škody
v plném rozsahu. případným odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody
v plném rozsahu a smluvní pokuty.

5.3
Při nedodržení termínů uvedených v článku 3 je zadavatel stavby oprávněn uplatnit vůči
přÍkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny za provedeni daných činností za každý i
započatý den prodlenI.

6. Řešení sporů
6.1
Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyp|ývajÍcÍ ze závazků této smlouvy,
především dohodou.

7. Závěrečná ustanoveni
7.1
Zadavatel stavby se zavazuje poskytnout pňkazníkovi při plnění předmětu této smlouvy
potřebnou součinnost.

7.2
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany:
Za zadavatele stavby ve věcech smluvních:
Ing. David pokorný
Za zadavatele stavby ve věcech technických:
Ing. David pokorný, telefon: , e-mail:
Jan Hrdina, telefon: , e-mail:

Za příkazníka ve věcech smluvních:
Ing. Daniel Tóth
Za přIkaznika ve věcech technických:
Mgr. Petr Bláha, tel. , e-mail:

4/5



7.3
PřikaznIk se zavazuje, že jakékoliv obchodní a technické informace, které mu byly
zpřístupněny v souvislosti s předmětem plnění této smlouvy, nezpřÍstupni třetím osobám bez
písemného souhlasu zadavatele stavby a tyto informace nepoužije pro jiné účely než pro
plněni této smlouvy.

7.4
Příkazník prohlašuje, že zadavatel stavby je oprávněn, pokud postupuje podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech či jiných písemnostech).

7.5
Tato smlouva zavazuje zadavatele stavby i příkazníka ke splnění závazků z této smlouvy
plynoucí. Ustanoveni této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou
oběma smluvními stranami.

7.6
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidI se vztahy založené na základě jejího
oboustranného podpisu platnými právními předpisy.

7.7
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Po potvrzeni obou smluvních stran dva
výtisky obdrží zadavatel stavby a dva příkazník.

V Liberci dne: 2 4 -10- 2016

Za zadavatele stavby:

vedoucí odboru správy majetku

V Plzni dne 13.10.2016

Za příkazníka:

nifold Group sr.o.

lášské nám 17
0 Plzeň
263 4B 76'j (D
CZ263 48 764

Ing. Danie
jednatel

l

5/5


